$ПКИРО
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ

ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

-0т , г. Владивосток № ф №

О проведении профильной образовательной программы
по биологии "Наука о жизни"

В рамках реализации плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способстей и талантов у детей и молодежи
Приморского края на 2021 — 2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести в сроки с 28 июля по 8 августа
2022 года профильную образовательную программу по биологии.

2. Утвердить:
профильную образовательную программу по биологии (Приложение2);
план проведения профильной образовательной программыпо биологии

(Приложение 3);
список обучающихся участников профильной образовательной

программыпо биологии (Приложение 1);
смету профильной образовательной программы по биологии

(Приложение 4).
3. Бухгалтерии ГАУ ДПО ПК ИРОоплатить расходына проведение

профильной образовательной программыпо биологии согласно сметыза счет
субсидии на иные цели «Реализация краевыми государственными
учреждениями комплексных многоуровневых программ обучения, поддержки и
развития одарённых детей, олимпиадного движения».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ланскую Наталию Витальевну, проректора по развитию системы работы с
одаренными детьми.

Ректор И Т.В. Мельникова